[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

05 октября 2021 года № 5-2/14з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.11.2017 № 4-1/12з «Об установлении земельного налога» (в редакции от 20.11.2018 № 4-2/20з, от 12.11.2019 № 4-2/30з, от 13.04.2020 № 4-2/35з, от 15.07.2020 № 4-1/37з)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 4 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.11.2017 № 4-1/12з «Об установлении земельного налога» (в редакции от 20.11.2018 № 4-2/20з, от 12.11.2019 № 4-2/30з, от 13.04.2020 № 4-2/35з, от 15.07.2020 № 4-1/37з) следующее изменение:
1.1. Абзац 13 пункта 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».

Председатель Совета
городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан 		                                                         С.В. Бойков